Российская Федерация Иркутская область Нижнеилимский муниципальный район Глава Брусничного сельского поселения
_______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 ноября 2010г. №32

п. Брусничный
«Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения культуры «Библиотека-клуб Брусничного муниципального образования»
В соответствии с постановлением Мэра Нижнеилимского района от 04.08.20 года №867 « Об отказе Муниципального учреждения «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» по исполнению полномочий по организации досуговой деятельности и библиотечного обслуживания, права оперативного управления», статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Брусничного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить Устав муниципального казенного учреждения культуры «Библиотека - клуб Брусничного муниципального образования» (Приложение № 1).
2.
Данное постановление опубликовать в Вестнике Брусничного сельского
поселения.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Брусничного сельского поселения Нижнеилимского района